

АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО
«СЭУ ТРАНСИНЖСТРОЙ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

« 24 » 06 2019г. г. Одинцово

№ 16-Р

О тарифах
на жилищно-коммунальные услуги с 01.07.2019г.

На основании распоряжений Комитета по ценам и тарифам Московской области: № 373-Р от 19.12.2018г., №374-Р от 19.12.2018г., №369-Р от 19.12.2018г., №375-Р от 20.12.2018г., с 01.07.2019г. установить следующие тарифы на жилищно-коммунальные услуги:

1. Размер платы за содержание жилого и нежилого помещения в зависимости от уровня благоустройства с учетом коммунальных ресурсов на общедомовые нужды (приложение №1)

2. Тарифы на коммунальные услуги
Отопление (по норме)

- по жилым домам, получающим тепловую энергию от котельных АО «Одинцовская теплосеть» 2026,48 руб/Гкал * 0,02 40,53 руб./м2

- по жилому дому по адресу :ул. Полевая,д3 От котельной СМУ-158 АО «Трансинжстрой» 2046,37 руб/Гкал *0,02 40,93 руб./м2

Горячее водоснабжение при отсутствии приборов учета (по норме)

- по жилым домам, получающим тепловую энергию от котельных АО «Одинцовская теплосеть» 423,48 руб./чел.
в т.ч. подогрев (энергия) 320,19 руб./чел
- холодная вода (носитель) 103,29 руб./чел

- по жилому дому по адресу: ул. Полевая д. 3 426,64 руб./чел.
в т.ч. подогрев (энергия) 323,35 руб./чел
холодная вода (носитель) 103,29 руб./чел

Горячее водоснабжение при наличии приборов учета (по факту)

- по жилым домам, получающим тепловую энергию от котельных АО «Одинцовская теплосеть»	132,67 руб./м3
в т. ч. подогрев (энергия)	
2026,48 руб./Гкал *0,0495=	100,31 руб./м3
холодная вода (носитель)	32,36 руб./м3
- по жилому дому по адресу: ул. Полевая д. 3	- 133,66 руб./м3
в т. ч. подогрев (энергия) 2046,37руб./Гкал *0,0495	101,30руб./м3
холодная вода (носитель)	32,36 руб./м3
<u>Холодное водоснабжение при отсутствии приборов учета</u>	- 142,64 руб./чел.
<u>Холодное водоснабжение при наличии приборов учета</u>	- 32,36 руб./м3
<u>Канализация при отсутствии приборов учета</u>	- 255,44 руб./чел.
<u>Канализация при наличии приборов учета</u>	- 33,61 руб./м3
<u>Электроэнергия на общедомовые нужды</u>	3,89 руб./квт. ч.
<u>За пользование газовой плитой (по норме)</u>	64,6 руб./чел.
При наличии приборов учета	6,46руб./м3
Обращение с твердыми коммунальными отходами (по отдельной квитанции с МособлЕИРЦ)	949,56 руб./м3

3. Расчетному отделу Службы по работе с населением производить с 01.07.2019г. расчет и начисления в ЕПД собственникам и нанимателям жилых и нежилых помещений в многоквартирных домах по тарифам, в соответствии с данным распоряжением.

Директор



Л.А. Мартынова